МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от ___.09.2018г.

№ ___
О досрочном прекращении полномочий депутата

________________
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия  Магомедова Сиражудина Магомедовича, депутата по избирательному округу №  30.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

___________
Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», территориальная избирательная комиссия.